LogiCO2 International AB • Schweden • info@logico2.com • www.logioco2.com
CO2 STANDALONE-SENSORSATZ MK90 (2090)
LogiCO2 Sensor Mk90 einschließlich Signalhorn/Stroboskop
FUNKTION
Das Mk90 ist ein CO2-Überwachungssystem mit integrierter
optischer und akustischer Alarmanzeige zur Messung von
CO2-Konzentrationen in beengten Räumen. Es gibt einen
Alarm aus, wenn ein gemäß bestehender Sicherheitsrichtlinien

CO2 STANDALONE-SENSORSATZ MK90 (2090)
LogiCO2 Sensor Mk90 einschließlich Signalhorn/Stroboskop
BESTELLBEISPIEL
Artikelcode Beschreibung
2090 CO2 Mk90 Standalone-Satz
2090 bestehend aus:
CO2 Mk90 einschl. 1 Kabel, blau, 10 m, und 1 Kabel, rot, 5 m
0438 Signalhorn/Stroboskop LED-Glas in gelb mit blauer Anzeige, inkl. 1 m Kabel und Schild
0519 RJ45 1-1 Split
0021 Transformator 1A, inkl. Stecker UL, SE, AU, UK für Transformator
HF-MK1004 Steckerverriegelung
Beutel mit 3 Kragendichtungen, 6 Bändern, 24 Schrauben und Dübel
SCHILD CO2-SENSOR MK90 EN Schild CO2-Sensor Mk90 EN
SCHILD CO2 H/S B EN Schild Signalhorn/Stroboskop Mk9/90 EN
HFE1153 Einbauanleitung Mk90
HFE1155 Kurzanleitung Mk90
ZUBEHÖR
Artikelcode Beschreibung
0328 CO2-Zentralgerät Mk9 Satz 4 A
0471 RCB mit Verzögerung für Feueralarm, 1 m Kabel
0468 SMB Sicherheitsmodusbox - Absperrventil
0560 Beutel mit Kragendichtung 10 St. inkl. Bänder 20 St.
WARNING! !
CARBON DIOXIDE GAS
DO NOT ENTER THIS AREA WHEN SIREN
IS SOUNDING AND LIGHT IS FLASHING!
Emergency Actions
•  Evacuate the Area Immediately.
•  Call the Fire Department from
   outside of the building.
Non-Emergency Action
•  If light only is flashing,
   call CO2 Service at:
CO2 ALERT
Blue Light
Power ONS
IG
N
 C
O
2
H
/S
 B
 E
N
= Black
= Orange PMS152
= Yellow PMS108
Dokumentnamn/Document name:
sign_co2hsb_en.ai
Senast uppdaterad av/Last updated by: Specifikationer/Specifications:
Linda Bredesen
Tel. +46 31-695315 Benämning/Description:
Horn/Strobe (H/S Blue LED) Sign EN
Datum/Date:
2016-02-17
Version:
1.0 For HORN/STROBE (White, amber glass)
Övrig information/General information:
Artikel Nr/Item No:
SIGN CO2 H/S B EN
Dimensions: 210 x 148 mm.
Material: 0,5 mm White PVC.
Color: 3+0.
Info: The frame shows only the outline and
shall not be printed.
Applicering/Application:
148 mm
210 mm
S
IG